CONFCOMMERCIO TOSCANA

PROVINCIA DI AREZZO

Arezzo

via XXV Aprile 12, Arezzo

8.30/13.00 - 15.15/18.15 (Lun. - Ven.)

tel. 0575350755;

fax. 0575353729
marco.poledrini@confcommercio.ar.it
Referente Marco Poledrini

PROVINCIA DI FIRENZE

Firenze

Via Palagio degli Spini snc, Firenze

9.30/13.30 (da Lunedi a Venerdi)

Referente Fabrizio Matucci

tel. 055-2036946

e-mail: f.matucci@confcommercio.firenze.it;

dal lunedi al venerdi dalle ore 9.00 alle ore 13.00.

PROVINCIA DI GROSSETO

Grosseto

Viale della Pace 154

8.30 - 13.00 (martedi e giovedi)

Tel. 0564 470 226

Tel. 329 1570135

Mail: sindacale@confcommerciogrosseto.it
Referente Carlo Ricci

PROVINCIA DI LIVORNO

Livorno

Via Grotta delle Fate, 41

8,30-12,30 dal Lunedi al venerdi mercoledi dalle 14,30
alle 16,30

Referenti: Pucci Sabrina Tel. 0586.217236 e Salvi Daniela
Tel. 0586.217237

Cell. ufficio 393 7379818

ctcfidi@confcommerciolivorno.it

Cecina

Corso Matteotti, 209

Rivolgersi alle referenti di Livorno per fissare un appuntamento
nella sede comunale

Piombino

Via Tellini 13/a

Rivolgersi alle referenti di Livorno per fissare un appuntamento
nella sede comunale

Portoferraio

di Viale Elba, 3

lun-ven 8,30-12,30; merc 14,30-16,30

Referente: Marzia Pisani
Tel. 0565/914213

Rosignano

Via Tito Speri, 3

Rivolgersi alle referenti di Livorno per fissare un appuntamento
nella sede comunale

PROVINCIA DI LUCCA

Lucca

Via Fillungo, 121

9.00 - 13.00 dal Lunedi al Venerdi

tel. 0583 473125

Referente: Pasquini Angelica
pasquiniangelica@confcommercio.lu.it

dal lunedi al venerdi ore 9.00 - 12.30 - solo su appuntamento

Viareqaio

Via Leonida Repaci, 18

9.00 - 13.00 dal Lunedi al Venerdi

tel. 0584 618654



Referente: Nannola Maria

Sede: Via Leonida Repaci, 18 Viareggio

tel. 0584 618654 nannolamaria@confcommercio.lu.it

dal lunedi al venerdi ore 9.00 - 12.30 - solo su appuntamento

Massa Via Massa Avenza n. 30 9.00 -13.00 dal Lunedi al Venerdi
Tel 0585 799138

Fax 0585 799151

s.ricci@confcommercio.ms.it Referente Simona Ricci
Cell3482351131

Pisa Via Chiassatello 67 8,30-13 e 15,00 — 17,00 da Lunedi a giovedi; Tel 050 25196
8,30-13,00 il venerdi. Fax 050 21332
t.mucci@centrofiditerziariopisa.it Referente Tania Mucci

Pistoia V.le Adua, 128 Lun-Ven 08.30-12.30 / 14.15 - 17.00 su appuntamento |Tel +39 0573 991531

Fax +39 0573 099921
a.tondini@confcommercio.pistoia.it
Referente Alessia Tondini

Prato Via del Ceppo Vecchio, 57 Lun —Giov: 8.30-13.00 14.00-17.30; Ven 8.30-13.00 Tel: 0574/43801; cell: 393/9777017
m.corsi@confcommercioprato.it Referente Marco Corsi

Siena Via dei Termini, 32 8,30 — 13,00 e 15,00 — 17,00 da Lunedi a Giovedi Tel. 0577 24.88.54

fax 0577 22.31.88

e-mail: gfusi@confcommercio.siena.it
Referente Giuliana Fusi




